
CITTA’ DI GUARDIAGRELE
Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI FINANZIARI

N.141 REG. GENERALE DEL 01-02-13

N.22 REG. RESPONSABILE DEL 01-02-13

Oggetto: IMPEGNIO DI SPESA PER FORNITURE ENERGIA
ELETTRICA  IMMOBILI COMUNALI ANNO 2013.  CIG
Z290877B5E



IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Premesso che per il normale funzionamento , degli uffici
comunali , giudiziari , scuole e servizi vari , questo Comune
si avvale di energia elettrica fornita dalla Società Enel
Energia  S.p.a. ;
    viste le spese sostenute per detti servizi nell’anno 2012
;
    considerato che alla data odierna  il Bilancio 2013 non è
stato approvato  ;
    considerato , altresì , che per tale motivo è opportuno
impegnare le somme da destinare al pagamento delle forniture
elettriche per l’intero anno 2013 ;
    vista la Legge 11.01.96 n. 23 , la quale prevede all’art.
3 che le spese per utenze elettriche relative alle Scuole
Elementari e Medie dal 01.01.97 , sono a carico dei Comuni ;
    visto il Dlgs. n. 267 del 18.08.00 , il quale dispone che
ogni spesa sia autorizzata con relativo impegno di spesa ;
    visto l’art 97 del vigente “Regolamento di Contabilità ,
il quale assegna detta incombenza all’Economo Comunale ;
    ritenuto di dover provvedere in merito ;

DETERMINA

di impegnare  , per il servizio descritto in premessa , la1)
somma di € 107.600,00 , presumibilmente necessaria al
pagamento delle forniture elettriche per l’anno 2013 ,
ripartita sui seguenti Interventi del Bilancio 2013 –
Esercizio Provvisorio ;

1010303   “ Prestazioni di servizi “         €  20.000,00
1010503           “            “             €     800,00
1020103           “            “             €   3.000,00
1040103           “            “             €   5.000,00
1040203           “            “             €  10.500,00
1040303           “            “             €  12.000,00
1040503           “            “             €   4.500,00
1050103           “            “             €   2.800,00
1060203           “            “             €  11.500,00
1070203           “            “             €   5.000,00
1080103           “            “             €   1.000,00
1080203           “            “             €  18.000,00
1090603           “            “             €   3.000,00
1100103           “            “             €   3.800,00
1100503           “            “             €   1.500,00
1110203           “            “             €   4.700,00
1110303           “            “             €   1.000,00

di stabilire che la liquidazione delle forniture sarà2)
effettuata dall’Ufficio Economato ed  avverrà a
presentazione delle fatture emesse dalle società in
premessa indicate .

La sottoscrizione del presente atto assicura, ai sensi dell’art.147bis TUEL 267/2000
ed art.10 regolamento sui controlli interni, il controllo preventivo di regolarità
amministrativa e assume valore di attestazione di legittimità regolarità e correttezza
dell’azione amministrativa

SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 22 del 01-02-2013 - Pag. 2 - COMUNE DI GUARDIAGRELE



Guardiagrele, lì 01-02-13
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    DOTT.SSA DE RITIS MIRANDA

SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 22 del 01-02-2013 - Pag. 3 - COMUNE DI GUARDIAGRELE



REGOLARITA’ TECNICA
Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 45, ultimo comma, del vigente
regolamento di contabilità.

Guardiagrele, lì 01-02-13 Il Responsabile del Procedimento

COPERTURA FINANZIARIA
Il sottoscritto, responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5,
del T.U.  – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 attesta che la spesa conseguente la sovra
estesa determinazione  ha la seguente copertura finanziaria.

INTERVENTO COMP. RESID. CAPITOLO PEG N. IMPEGNO IMPORTO IN €

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario

REGOLARITA’ CONTABILE
VISTO: per la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del vigente
regolamento di contabilità.

Liquidazione n. ________________________________________________

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio

     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia della
presente determinazione all'albo pretorio di questo Comune per rimanervi quindici
giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 36 del vigente regolamento di contabilità.

Guardiagrele, li' Il Messo Notificatore

SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 22 del 01-02-2013 - Pag. 4 - COMUNE DI GUARDIAGRELE


